CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

CONVOCAÇÃO Nº 059/2015

[bookmark: _GoBack]RUBENS BLASZKOWSKI, Prefeito Municipal de Campo Alegre/SC, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste CONVOCAR a Srª. Bruna Fernanda Gruber , inscrita no CPF/MF sob nº. 753.988.593-9, aprovada em 3º lugar no Processo Seletivo nº. 001/2015-/PMCA, para o cargo de Atendente de sala, para assumir o respectivo cargo. A convocada deverá comparecer no Serviço de Pessoal do Poder Executivo Municipal de Campo Alegre/SC, até as 17:00h do dia 23 de junho de 2015, no Prédio Anexo Sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Cel. Bueno Franco, nº 292 Centro, Campo Alegre/SC , a fim de comunicar o interesse ou a desistência da vaga ofertada, sob pena de reclassificação, conforme preveem os itens 15.1 e 15.2, passando a ocupar o último lugar da listagem de classificação para uma eventual 2ª chamada.

Campo Alegre/SC, 19 de Junho de 2015.

RUBENS BLASZKOWSKI
Prefeito Municipal

Leda Carina Munhoz Odia
Secretária Municipal de Educação.